ISSF AP Men − Wertung − Men StartNr: 312
StandNr: 14 1. Mai 2022  13:26
Holderried, Mattthias #44253553 Bayern
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1011
121314
15
16 17
18
19
20
21
22
23
24 25
26
2728
29
30 31
3233
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 567 (599.7)
Serien: 94 93 95 97 92 96
Zähler: 29 29 2 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 14
Weiteste: 1622 (20.), 1622 (44.), 1572 (15.)
beste Teiler: 76.1 (32.), 180.6 (23.), 223.2 (28.)
Trefferlage: 0.32 mm links,  0.78 mm hoch
Streuwert: 5.99,  horizontal: 5.01,  vertikal: 6.83
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.7    9.6    9.9    9.5    9.9
  10.6 *    9.8   10.6 *   10.6 *   10.2
beste Teiler: 245.5 (8.), 257.9 (9.), 288.1 (6.)
Trefferlage: 0.96 mm links,  1.29 mm tief
Streuwert: 5.87,  horizontal: 5.40,  vertikal: 6.30
11
121314
15
16 17
18
19
20
Serie 2:
  10.0   10.2   10.3   10.1    9.0
   9.8    9.9    9.7    9.5    8.9
beste Teiler: 534.4 (13.), 603.8 (12.), 701.4 (14.)
Trefferlage: 2.58 mm links,  4.35 mm tief
Streuwert: 6.81,  horizontal: 4.53,  vertikal: 8.50
21
22
23
24 25
26
2728
29
30
Serie 3:
  10.0    9.8   10.7 *   10.5 *   10.6 *
   9.8    9.9   10.7 *    9.7    9.8
beste Teiler: 180.6 (23.), 223.2 (28.), 274.4 (25.)
Trefferlage: 0.41 mm rechts,  0.68 mm hoch
Streuwert: 5.24,  horizontal: 5.46,  vertikal: 5.02
31
3233
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.3   10.9 *   10.6 *   10.3   10.5 *
   9.9    9.8   10.4 *   10.2   10.1
beste Teiler: 76.1 (32.), 276.3 (33.), 358.6 (35.)
Trefferlage: 1.56 mm rechts,  1.11 mm hoch
Streuwert: 4.94,  horizontal: 5.73,  vertikal: 4.00
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
Serie 5:
   9.9    9.9    9.8    8.9    9.5
   9.9   10.1   10.5 *    9.9   10.6 *
beste Teiler: 305.9 (50.), 397.6 (48.), 683.8 (47.)
Trefferlage: 0.02 mm rechts,  2.87 mm hoch
Streuwert: 6.49,  horizontal: 5.19,  vertikal: 7.58
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Serie 6:
   9.7   10.1    9.8   10.2   10.0
  10.2    9.9    9.1   10.0   10.4 *
beste Teiler: 459.8 (60.), 613.4 (56.), 626.8 (54.)
Trefferlage: 0.39 mm links,  5.67 mm hoch
Streuwert: 4.68,  horizontal: 3.81,  vertikal: 5.42
gedruckt am: 01. Mai 2022 13:55 ID: B951A41C − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH